



吉安市新干港河西综合码头有限责任公司
2025 年度码头装卸搬运等活动业务外包项目
询比采购候选成交供应商相关信息公示

根据《吉安市新干港河西综合码头有限责任公司 2025 年度码头装卸搬运等活动业务外包项目询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：



附件 1: 候选成交供应商: 江西腾冲实业有限公司

一、对服务期限和质量标准的响应情况	
服务期限	自合同协议书签订之日起 4 个月
质量标准	满足现行法律法规及采购文件第五章委托人要求。

附件 2: 被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过初步评审的供应商名单及原因如下:

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	新干县赣吉航运 有限责任公司	供应商的开标一览表报价超过采购人公布的最高 限价, 开标一览表中所填报的响应报价与报价清 单中填报的响应总报价不一致, 根据采购文件第 三章评审办法第 2.1 项, 初步评审不予通过